
YRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
Secretar General

Direcţia Asistenţă Tehnică şi Juridică a CGMB

ANUNT,

În conformitate cu prevederile Legii nr. 52/2003 se aduce la cunoştinţă publică
următoarele proiecte de acte normative :

1. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Bd. Iuliu
Maniu nr. 141, sector 6;

2. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str. Maxim
Gorki nr. 28-30, sector 1;

3. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str. Crivatului
nr. 23, sector 3,

4. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str.
Alexandru Constantinescu nr. 11-13, sector 1;

5. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Bd. Dinicu
Golescu nr. 5, sector 1;

6. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Bd. Mărăşti
nr. 8, sector 1;

7. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Drumul
Dealul Leului, Taria 272, sector 4;

8. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str. Georges
Bizet nr 10, sector 2;

9. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Şos.
Gheorghe Ionescu Siseşti nr. 40 - 42, sector 1;

10. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Şos.
Gheorghe Ionescu Siseşti nr. 67 -69, sector 1;

11. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Bd.
Primăverii nr. 55, sector 1;

12. Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str. Calea
Văcăreşti nr. 295 - 303, sector 4;

13.Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal - PUZ - Str. George
Georgescu nr. 37 -39, sector 4.

Proiectul de act normativ, mai sus amintit, cu documentaţia de bază poate fi
consultat:

- pe site-ul P.M.B. - www.pmb.ro
- la sediul PMB, B-dul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5 (panou afişaj)
-Ia Centrul de Informare, B-dul Regina Elisabeta nr. 16, sector 5

Proiectele de acte normative se pot obţine În copie, pe bază de cerere depusă la
Centrul de Informare.

În conformitate cu prevederile art. 6, alin. 4 din Legea 52/2003 până la data de
04.09.2009 se pot trimite În scris, propuneri, sugestii, opinii cu valoare de recomandare
privind proiectele de acte normative supuse dezbaterii publice

http://www.pmb.ro


P IMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
Secretar General

Direcţia Asistenţă Tehnică şi Juridică a CGMB
Propunerile, sugestiile, opiniile privind proiectele de acte normative, se vor

transmite:
- prin site-ul www.pmb.ro;
- prin poştă pe adresa P.M.B. - B-dul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5 -

Directia Asistenţă Tehnică şi Juridică a C.G.M.B;
- depuse ia Centrui de informare - P.ivi.B.;
- B-dul Regina Elisabeta nr. 16, sector 5.

Materialele transmise vor purta menţiunea:

"Recomandare la proiect de act normativ"

PM.B
Bucureşti
astăzi 20.08.2009

http://www.pmb.ro;


Consiliul General al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal

PUZ - DRUMUL DEALUL LEULUI TARLA 272, SECTOR 4

Având În vedere Expunerea de motive a Primarului General al Municipiului Bucureşti şi
Raportul de specialitate al Direcţiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului;

Luând În considerare R~ortul Comisiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului şi Avizul
Comisiei Juridice şi de Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti:

Văzând avizele obţinute de la :

- Comisia Tehnică de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului C.T.U.A.T. - D.U.A.T. a P.M.B. :
Aviz de urbanism nr. 20/ II 2/ 24.06.2009;
- Agenţia Regională pentru Protecţia Mediului Bucureşti:
Decizia nr. 3034/56/20.07.2009;
- Comisia de coordonare lucrări edilitare a P.M.B.:
Aviz nr. 832389/ DCRl nr.2870/ 03.07.2009 10.01.2009;
- Comisia Tehnică de circulaţie:
Aviz nr. 8573/ 06.07.2009;
- Ministerul Dezvoltării Regionale şi Locuinţei:
Aviznr. 151/2009;

Ţinând seama de prevederile:

Legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, cu modificările ŞI

completări le ulterioare;
Legii 111'. 350/200 I privind amenajarea teritoriului si urbanismul, cu modificările si compielăriie

ulterioare;
Holărârii Guvernului nr. 525/1996 pentru aprobarea Regulamentului General de Urbanism,
modi ficată şi completată;
P.U.G. - Municipiul Bucureşti aprobat prin H.C.G.M.B. nr. 269/21.12.2000.
În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit. C şi art. 45 alin. 2 lit. e din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată;

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

http://www.bucuresti-primaria.ro


CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

HOTĂRĂşTE:

Art. 1: Se aprobă Planul Urbanistic Zonal "Drumul Dealul Leului, tarla 272, sector 4" - pentru o
suprafaţă de teren studiată S = 3700mp. proprietate privată persoană fizică.

Condiţii de construire aprobate:
Funcţiune aprobată: mixtă
Indicatori urbanistici aprobaţi: POTmax = 42%; CUTmax = 2,52; RmaxH = S+P+5E; Hmax = 20m.

Art. 2: Prezenta documentaţie reprezintă regulament de urbanism şi nu dă dreptul la construire.

Art.3 : Perioada de valabilitate a prezentei documentaţii de urbanism este de 5(cinci) ani.

Această hotărâre a fost aprobată În şedinţa a Consiliului General al Municipiului

Bucureşti din data de .

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ
Biicui·e.şli~ ..: 2009

Contrasemnează,

SECRETAR GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

TUDOR TOMA

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro Pag2

http://www.bucuresti-primaria.ro


PRIMAR GENERAL
Etaj: 1, cam. 101

tel.: 305 55 89; 305 55 90; 305 55 00 in!. 1101

fax: 312 00 30

e-mail: primar@bucuresti-primaria.ro
SMC cert,ficat lSO 9001 : 2000 SMM certif1C311S014001 : 2004

Primăria Municipiului Bucureşti

EXPUNERE DE MOTIVE
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal

PUZ - Drumul Dealul Leului, taria 272, sector 4

Legea nr. 453/2001, pentru modificarea şi completarea Legii nr. 50/1991 privind autorizarea
executării lucrărilor de construcţii şi unele măsuri pentru realizarea locuinţelor stipulează obligaţia
administraţiei publice locale de a elibera certificate de urbanism şi autorizaţii de construire pe baza
documentaţiilor de urbanism şi amenajarea teritoriului, aprobate după cum urmează:

- pentru terenuri amplasate În localitatea, pe baza planurilor urbanistice (PUZ, PUD) aprobate şi
a regulamentelor aferente acestora.

Amplasamentul care face obiectul documentaţiei de urbanism PUZ - Drumul Dealul Leului,
tarla272, se află În sectorul 4 al municipiului Bucureşti, având la est Drumul Poştalionului.

Conform PUG Bucuresti aprobat prin HCGMB nr. 269/2000, amplasamentul se incadreaza
M3 - zona mixtă cu clădiri având regim de construire continuu sau discontinuu şi Înălţimi maxime de
P+4 niveluri. Indicatori urbanistici reglementaţi: POT max = 60%; CUT max = 2,5; RmaxH = P+4.

Funcţiunea avizată: Mixtă
Indicatori urbanistici avizaţi: POTmax = 42%; CUTmax = 2,52; RmaxH = S+P+5E; Hmax = 20m.

Planul Urbanistic Zonal, având avizele Comisiei Tehnice de Urbanism (CTUA T -PMB),
Comisiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului (CUAT - CGMB), şi alte avize solicitate conform
prevederilor legale În vigoare, conform prevederilor art. 45 alin. 2, lit. e, şi art. 36 alin. 2, lit. c şi art.
36 alin. 5, lit. c din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicata, cu modificările şi
completările ulterioare, se supune dezbaterii Consiliului General al Municipiului.

In scopul de mai sus, prezentăm spre dezbatere alăturatul proiect de hotărâre.

b-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

mailto:primar@bucuresti-primaria.ro
http://www.bucuresti-primaria.ro


PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
Direcţia Generală de Dezvoltare, Investiţii şi Planificare Urbană

Direcţia Urbanism şi Amenajarea Te.-itoriului

RAPORT
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal

PUZ - Drumul Dealul Leului, taria 272, sector 4

Legea nr. 50/1991, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, privind autorizarea
executării lucrărilor de construcţii şi unele măsuri pentru realizarea locuinţelor stipulează obligaţia
administraţiei publice locale de a elibera certificate de urbanism şi autorizaţii de construire pe baza
documentaţiilor de urbanism şi amenajarea teritoriului, aprobate după cum urmează:

- pentru terenuri amplasate În localităţi, pe baza planurilor urbanistice (PUZ, PUD) aprobate şi a
regulamentelor aferente acestora.

Amplasamentul care face obiectul documentaţiei de urbanism PUZ - Drumul Dealul Leului,
tarla272, se află În sectorul 4 al municipiului Bucureşti, având la est Drumul Poştalionului.

Conform PUG Bucuresti aprobat prin HCGMB nr. 269/2000, amplasamentul se incadreaza
M3 - zona mixtă cu clădiri având regim de construire continuu sau discontinuu şi Înălţimi maxime de
P+4 niveluri. Indicatori urbanistici reglementaţi: POT max = 60%; CUT max = 2,5; RmaxH = P+4.

Funcţiunea avizată: Mixtă
Indicatori urbanistici avizaţi: POTmax = 42%; CUTmax = 2,52; RmaxH = S+P+5E; Hmax = 20m.

Planul Urbanistic Zonal, având avizele Comisiei Tehnice de Urbanism (CTUAT-PMB),
Comisiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului (CUAT-CGMB), şi alte avize solicitate conform
prevederilor legale În vigoare, conform prevederilor art. 45 alin. 2, lit. e, şi art. 36 alin. 2, lit. c şi art.
36 alin. 5, lit. c din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, se supune dezbaterii
Consiliului General al Municipiului.

Certificăm că documentaţia prezentată spre dezbatere conţine toate avizele solicitate prin
avizul CTUAT nr. 32/ 2/ 20/18.12.2006

În scopul de mai sus, prezentăm spre dezbatere alăturatul proiect de hotărâre.

ARHITECT SEF AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI,

ARHoGHEORGH[;:A/RAŞCU



Primăria Municipiului Bucureşti

Direcţia Generală de Dezvoltare,
Investiţii şi Planificare Urbană

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România
Tel.: 305 55 20; tel. centralâ: 3055500 int. 1125; fax: 305 55 10

http://www.bucuresti-primaria.ro

SMC certiflCallSO 9001 : 2000

SMM certiticallS014001 : 2004

Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului

Nr. 753092/2008 şi 804364; 836469/2009

AVIZ DE URBANISM nr. 20/1/2/24.06.2009
PUZ - DRUMUL DEALUL LEULUI, TARLA 272, SECTOR 4

BENEFICIAR: Apostoloiu Emil
ELABORATOR: Sc Prodomus Internaţional srl

SUPRAFAŢA STUDIATĂ prin PUZ: parcela care a generat PUZ are ST = 3700 mp. proprietate persoană fizică
AMPLASARE, DELIMITARE STUDIU: Zona analizată şi reglementată prin PUZ se află În partea de sud a municipiului
Bucureşti, în sectorul 4, avănd la est Drumul Poştalionului.
PREVEDERI PUG/PUZ APROBATE ANTERIOR: : Conform PUG Bucuresti aprobat prin HCGMB nr. 269/2000,
am plasamentul se incadreaza M3 - zona mixta cu cladiri avand regim de construire continuu sau discontinuu si inaltimi
maxime de P+4 niveluri.
Indicatori urbanistici reglementaţi: POT max = 60%; CUT max = 2,5; RmaxH = P+4.

SE AVIZEAZĂ PLANUL URBANISTIC ZONAL.
CONFIGURATIA EDIFICABILULUI SI INDICATORII URBANISTICI

CONFORM PLANULUI DE REGLEMENTARI VIZAT SPRE NESCHIMBARE

FUNCŢIUNE AVIZATĂ: MIXTA
INDICATORI URBANISTICI AVIZAŢI: POTmax =42%; CUTmax = 2,52; RmaxH. = S+P+5E; Hmax. = 20 m.
CIRCULAŢII, ACCESE: parcarea şi gararea autovehiculelor şi profilul transversal al circulaţiilor propuse vor respecta
Normele privind asigurarea numărului minim de locuri de parcare pentru noile construcţii şi amenajări autorizate pe teritoriul
Municipiului Bucureşti şi a prospectelor necesare unei corecte funcţionări a arterelor de circulaţie aprobate prin HCGMB nr.
66/2006.

ACORDURI, AVIZE NECESARE PENTRU APROBARE: Aviz de la Comisia de coordonări lucrări edilitare -PMB, Aviz de
la Agenţia Regională pentru Protecţia Mediului Bucureşti, Aviz de la Ministerul Dezvoltării Regionale şi Locuinţei, Aviz de la
Comisia Tehnică de Circulaţie - PMB, alte avize conform legislaţiei în vigoare.

In conformitate cu adresa nr. 2/15.01.2009 emisă de Comisia Juridică şi de Disciplină - C.G.M.B ; Extras de Carte
Funciară la zi pentru imobilul ce a generat PUZ; Declaraţie Notarială din care să rezulte că proprietarii imobilelor cuprinse în
aria de studiu au fost informaţi de către beneficiarul studiului de urbanism de propunerea ce urmează a fi aprobată în
C.G.M.B., şi că acesta îşi asumă orice consecinţe juridice ce ar putea decurge din afectarea dreptului de proprietate al
acestora.

Elaboratorul şi beneficiarul documentaţiei de urbanism răspund pentru exactitatea datelor şi veridicitatea
înscrisurilor cuprinse În documentaţia de urbanism ce a stat la baza emiterii avizului.
La nivel de A.C. se vor respecta prevederile O.M.T.C.T. nr. 1730/21.09.2006.

Prezentul aviz modifică şi completează prevederile documentaţiilor de urbanism avizate anterior, este valabil 5 (cinci) ani şi
poate fi folosit numai după aprobarea documentaţiei de urbanism.
Certificatul de urbanism se va elibera respectând datele tehnice solicitate prin acest aviz.

/ Şef serviciu,

Ing. IOJ~:~7~ea

~~~/vv ARHITECT ŞEF AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
ARH.GHEORGH~AŞCU

Referent,
Floriana Năstase/'~~

FPS-21-0117

http://www.bucuresti-primaria.ro


-'i=.0
L-e.

Z
:J-1-
O«

'::>
...J
:::>o::
<Czw
Oo::
W
al

.....J
:J
Z
O-...J

...~ ..

(J)
Oa..

~o::
O
...J
W
Z«
O
C)

•. o 0a..'o'",
N

..,
j.".

,
i
1'"
i
!,

~~l
!~;

"'\',,
f·

'.
-- ", .:~:'~"'---'-~'

a ce se va
nenta lJlterior

NUME

BENEFICIAR: .• PRODOMUS INTERNATIONAL APOSTOLOIU EMIL
~ J40f22186/2007; CUI 22810482

SEMNA SCARA: :

PROIECTNR:

10212008
F~

SEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

am.RADULESCU IULIU
am.RADULESCU IULIUS

PUZ DRUMUL LEULUI
sector 4 BUCURESTI

TITLU PLANSA: REGLEMENTARI

P.U.Z.
PlANSANR:

U6



(
.~.

o-ANPM MINISTERUL MEDIULUI .
AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU F,'ROTECŢIA MEDIULUI___________ .~ .•....., •. -,,_.. , .. :~._'r.. _

AGENTIA REGIONALĂ PENTRU PROTECTIA MEDIULUI BUCURESTI. . . - .

Nr.3034/256/20.07.2009

DECIZIA
ETAPEI DE INCADRARE

a Planului Urbanistic Zonal- Im'obil functiune mixta
Amplasament: str. Drumul Dealul Leului, taria 272, sect. 4, Bucuresti

Ca urmare a notificarii adresate de D-I APOSTOLOIU EMIL cu domiciliul
in Judetul Ilfov, comuna Vidra, inregistrata la A.R.P.M. Bucuresti cu nr.
3034/256/26.06.2009 si a completari lor inregistrate cu nr. 3256/10.07.2009

in urma analizarii documentelor transmise si a verificarii, ,
in urma parcurgerii etapei de incadrare, . _ ' .
in baza HGR nr. 57/2009 privind organizarea si functionarea Ministerului

Mediului si a OUG nr. 195/2005 privind protectia mediului, aprobata si modificata
prin Legea nr. 265/2006, modificata si completata de OUG nr; 114/2007 si OUG
nr. 164/2008, in conformitate cu HGR nr. 1076/2004 (aIi, 13);Planul Urbanistic
Zonal - Imobil functiune mixta - strada Drumul Dealul Leului, taria 272, sector 4,
Bucuresti., nu necesita evaluare de mediu, urmand a fi supus procedurii de
adoptare fara aviz de mediu.

Planul Urbanistic Zonal prevede solutionarea si reglementarea din punct de
vedere urbanistic a areal ului in suprafata de 3.700 mp ( conform Avizului de
Urbanism nr. 20/1/2/24.06.2009 emis de Primaria Municipiului Bucuresti -
Directia Urbanism si Amenajarea Teritoriului).

Obiectivul lucrarii il constituie realizarea unUl imobil cu functiune mixta
avand regimul maxim de inaltime S+P+5E.

Obiectivul propus de prezentul PUZ se va realiza cu respectarea tuturor
conditiilor impuse prin avizele tehnice de specialitate emise de institutiile
competente, conform legii.

Suprafata de spatii verZi in procent de 35 % din suprafata terenului va fi
amenajata si intretinuta.

Aleea Lacul Morii, nr. 1
Sectorul 6, cod 060841 Bucuresti

www.arpmb.ro
E-mail: office@arpmb.ro

Tel: 021.430,66,72, 21.430,66,77
Fax: 021.430.66,75

http://www.arpmb.ro
mailto:office@arpmb.ro


Se vor respecta prevederile P.u.a. re{iritoare la utilizari interzise.
"-. ~..

Motivele care au stat la baza luarii deciziei sunt urmatoarele:. . '.' ,~-

planul urbamstie zonal' analiiât nu are efecte serimificative asupra
. mediului;. '.' .'. ., '.' . . .' .
opiniileexp~i~ate, pe' bazaCrithll1oirel~vant~ pievazute in' ane~a nr.1 la
HG. nr. 1076/2004, de membrii Comitetului Special Constituit in cadrul
sedintei din data de 09.07.2009;
lipsa comentariilor din partea publicului ca unnare a celor 3 anunturi
publice privind initierea procesului de elaborare a PUZ-ului .

!

Elaboratorul si beneficiarul· docurp.entatiei de urbanism raspund pentru
exactitatea si veridicitatea,datelor si inscrisurilor cuprinse in documentatia de
urbanism ce a stat la baza emiterii prezentei.

DIRECTOR COORDONATOR,
chim. Simona ihaela Saceanu .

SEF SERVICIU AUTORIZARE SI
CONTROLUL CONFORMARII,

I ing. Ro na Costache

OCMIT,
ing. Laurentiu ţglfstantinescu

~7--

••

•

Aleea Lacul Morii, nf. 1
Sectorul 6, cod 060841 Bucuresli

www.arpmb.ro
E-mail: office@arpmb.ro

Tel: 021.430.66.72,21.430.66.77
Fax: 021.430.66.75

http://www.arpmb.ro
mailto:office@arpmb.ro


Către,

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ŞI LOCUINŢEI
Direcţia Generală Dezvoltare

Teritorială

Bucureşti, bd. Dinicu Golescu nf. 38 , sector 1
Telefon/fax: 0372.114.521

Nr.41.543/DGDT/ t!~~.(K.2009

S.C. PRODOMUS INTERNATIONAL S.R.L.
Str. Nicolae Filipescu nr. 53 - 55, sector 2, Bucureşti

AVIZ nr. 151 12009

. Denumire:"P.U.Z. - Funcţiune mixtă - DRUMUL DEALUL LEULUI nr. 20 - 22"
sector 1, Bucureşti

Proiectant: S.C. PRODOMUS INTERNATIONAL S.R.l.
Beneficiar: APOSTOlOIU EMil

În baza Art. 18, lit. h) din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu
modificările şi completările ulterioare,

Ministerul Dezvoltării Regionale şi Locuinţei

emite următorul

AVIZ

privind documentaţia

"P.U.Z. - Funcţiune mixtă - DRUMUL DEALUL LEULUI nr. 20 - 22"
sector 1, Bucureşti - cu conditiile pe versa

inainte de aprobarea documenta!iei de către Consiliul local, acesta are obligaţia de a verifica modul În care au fost
preluate În documentaţie condiţiile impuse prin avize.



. CONDIŢII:

1. Indicatori urbanistici:

POT max. = 42 %, CUTmax.= 2,52 mp. ADC/mp teren,

Rmax.h = S + P + 5E, Hmax. = 20 m

2.Circulaţiile, accesele şi parcările vor respecta prevederile H.C.G.M.B.

nr.66/2006, iar gara rea/parcarea se vor asigura exclusiv În incinta proprietăţii.

DIRECŢIA GENERALĂ

DEZVOLTARE TERITORIALĂ

CONSILIER SUPERI~

CASANDRA ROŞ~.!.-~L.-

2

•

•



Primăria Municipiului Bucureşti

Directia Generală de Dezvoltare,•
Snvestiţii şi Planificare Urbană

B-dul Regina Elisabeta 47, seclor 5, Bucureşti, România
Tel.: 305 55 88; tel. centralâ: 3055500 inl. 1134; fax: 305 55 88

http://www.bucuresti·primaria.ro

Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului

St!I,\ Cer11'ir..a"~(J14lYJI 2~4

COMISIA DE COORDONARE
Nr. 832389/D.C.R.1. nr. 2870/03.07.2009

AVIZUL COMISIEI DE COORDONARE
;~\ / ~\ l)( H_," ~!1."~~. i \J! i ! 'II . I 'l~. j" \ ~'. ! -'o \ i

Din P.V. nr. 24/03.07.2009 al sedinlei

Comisiei de Coordonare a P.M.B.

ii. Nr. 21. SC PRODOMUS INTERNATIONAL SRL cu sediul/domiciliul În
Bucuresti, Str. Nicolae Filipescu nr, 53 - 55, prezintă spre avizare documentaţia de
precoordonare a P.U.Z, - ului "DRUMUL DEALUL LEULUI NR. 20 - 22
SECTOR 4 BUCURESTI", Împreună cu avizele scrise ale întreprinderilor edilitare. În
conformitate cu Dispoziţia Primarului General nr. 782/03.06.2009, se avizează
favorabil din punct de vedere al reţelelor edilitare planul de precoordonare menţionat
mai sus cu condiţiile:

În vederea aprobării PUZ-ului, se va obţine avizul CTUA T - PMB;
- se vor respecta prevederile art. 13 din Reglementarea Tehnica aprobata cu

Ordillul MLPAT cu nr. 2 I/N/l 0.04.2004;
- se vor respecta condiţiile impuse prin avizele anexa la documentaţie;

• ~\.'.-~!';,}.' ;',

- se va respecta planul de precoordonare anexat avizului. ((~;':';:::;;,~;~:':\!'",
\'<.: T:'~;\:l.'~'"0: 'o:

\ PREŞEDI TE - COMISIE,
, ,

ALEXANDRU~;MIŢRU RADU

SECRETAR - COMISIE,

\ing. ee. DRUMEN CONSTANTIN

Xl

'ARHITECT ŞEF AL

MUNICIPIULUI/BUCUREŞTI

GHEORG~~PĂTRAŞCU
r ' li
1 ,-,' '.

\., \, ÎJl..L."""'\

REPREZENTANT
I

DUAT-COMISIE ,
I

ing. ANDREI ZAHARESCU

FPS-2.3.2.6-02/2



I

Primăria Municipiului Bucureşti

Directia Generală Infrastructură,
şi Servicii Publice

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România
Tel: 305 55 35 ;Fax:305 55 72; tel.centralâ : 305 55 00, inl. 1150

hltp:/Iwww.bucuresti-primaria.ro

DIRECŢIA TRANSPORTURI, DRUMURi Şi SiSTEMA TIZAREA CIRCULA ŢlEl

Nr. 8573 / .~'. P1. ~q),/ " ..
Iu10261/30

Către

. I

$M'" certilica: 15014001: 2004

841807

S.C. PRODOMUS INTERNATIONAL S.R.L.

În şedinţa Comisiei Tehnice de Circulaţie din data de 02.07.2009 s-a dat acordul
de principiu, din punct de vedere tehnic al circulaţiei rutiere şi pietonale, pentru
documentaţia "P.U.Z. ansamblu de locuinţe colective, situat pe Drumul Dealul Leului,
taria 272, sector 4", conform planului anexat, cu asigurarea unui număr de locuri de
parcare în incintă, în conformitate cu H.C.G.M.B. nr. 66/2006.

Pentru avizul comisiei veţi reveni Ia unnătoarea fază de proiectare, faza P.A.C.

DIRECTOR EXECUTIV

ImlDEDUler
f

http://hltp:/Iwww.bucuresti-primaria.ro

